
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

2. Die Glorreichen Sieben

Tonnenjäger

Ergebnis

Drifter

Pilger Player

3. WG II Royal3.

4.

Industrie United

5. Pilger Player

5. Creep Bulls

2. Vallourec Saint Germain

7

9

20 2 B

1

WG II Royal

23 1 B 14:15

24 2 C 14:15

A19

1 A 12:15

B

1 A

A

3

22

1 C

11:30

FC Stopfenspor

B

11:30

Die Glorreichen Sieben

6

1 B

2 C

2 C

8

1

27 1 C

14:45

Vallourec Saint Germain

15:00

Die Glorreichen Sieben

Stahl Riesa

Industrie United28 2 A

Samstag

Creep Bulls

Die Glorreichen Sieben

Tonnenjäger

11.06.2016

Gruppe B

12:0011:30

4. ST&P Kickers

ST&P Kickers

MW Chaoten IV

22 A

Pilger Player

03:001

Gruppe A

Creep Bulls A2 Performance

Stahl Riesa

2 C

Die Glorreichen Sieben WG II Royal

FC Stopfenspor

MW Chaoten IV

Drifter

Nr. Grp.Platz Beginn

1 1

4

B 12:15 Golden Future2 MW Chaoten IV

Spielpaarung

ST&P Kickers

FC Stopfenspor

Industrie United

Stahl Riesa

Pilger Player

Gruppe C

1. A2 Performance

Lokomotive-Rath

Stahl Riesa

4. Drifter

1.

2.

FC Stopfenspor

Tonnenjäger

3.

5. Golden Future

1. MW Chaoten IV

2

5

11:45A

12:00

10

18

11

12

13

14

15

16

17

1 C

2 A 12:30

12:30

1 B

2

11:45

12:00 WG II Royal Lokomotive-Rath

A2 Performance Vallourec Saint Germain

Industrie United

12:45

13:00 Lokomotive-Rath Golden Future

13:00 Pilger PlayerST&P Kickers

12:45 Vallourec Saint Germain

Tonnenjäger

1

1 B 13:30 MW Chaoten IV

2

C

A 13:15 FC Stopfenspor Industrie United

Drifter13:15 Creep Bulls

WG II Royal

Vallourec Saint Germain

Creep Bulls

Golden Future

ST&P Kickers

13:45

1 14:00

26

21

14:00

Lokomotive-Rath

C

14:30

2

2

Tonnenjäger

B

25

Stahl Riesa2 C 13:30 A2 Performance

Golden Future

13:45

14:30

14:45

Drifter A2 Performance

A

Lokomotive-Rath29

30

1 B 15:00

Vallourec Deutschland GmbH

13. Kleinfeld Fußballturnier



III. Abschlußtabellen Vorrunde

IV. Viertelfinale

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Halbfinale

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

VI. Finale

-

-

3.

5.

4.

15:30

1.

5.

Pkt. ToreGruppe C

32

Nr. Platz Beginn

Nr.

12:00115:30

1. ViertelfinaleBeginnPlatz

03:00

Erster Gruppe A Zweitbester Gruppen Dritter

Erster Gruppe B Bester Gruppen Dritter

2. Viertelfinale ErgebnisNr. Beginn

31 15:301

Platz

2

TorePkt. Diff.

1.

Gruppe B TorePkt.

2.

4.

3.3.

2. 2.

1.

Gruppe A

4.

5.

:

Ergebnis

:

Diff.

Diff.

Nr. Platz

33

4. Viertelfinale

15:45

1. Halbfinale

1 12:00 03:00

Sieger Spiel 31

 

34
Zweiter Gruppe A

Nr.

Zweiter Gruppe C

Beginn

:

Ergebnis

15:45

3. Viertelfinale

Erster Gruppe C Zweiter Gruppe B

Ergebnis

:

Sieger Spiel 32

Ergebnis

36 2 16:15
 

Sieger Spiel 33

Nr. Platz Beginn

35 1 16:15
 

Nr.

Sieger Spiel 34

Platz Beginn

38 1 17:00

Platz Beginn Spiel um Platz 3 Ergebnis

:
 

Ergebnis

Ergebnis

 

Finale

Verlierer Spiel 35
:

Verlierer Spiel 36

Vallourec Deutschland GmbH

2. Halbfinale

:
 

1

Platz

2

16:15

Beginn

Sieger Spiel 35 Sieger Spiel36

  
:

37 1 16:45

Nr.



VII. Platzierungen

15.

12.

14.

4.

5.

6.

13.

11.

10.

8.

9.

7.

3.

1.

2.

Vallourec Deutschland GmbH


