Vallourec Deutschland GmbH



13. Kleinfeld Fußballturnier

Samstag , den 11.06.2016 Am

Beginn: 11:30 Uhr Spielzeit: 1 x 12:00 min Pause: 03:00 min

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A

- 1. FC Stopfenspor
- 2. Tonnenjäger
- 3. Industrie United
- 4. ST&P Kickers
- 5. Pilger Player

Gruppe B

- 1. MW Chaoten IV
- 2. Die Glorreichen Sieben
- 3. WG II Royal
- 4. Lokomotive-Rath
- 5. Golden Future

Gruppe C

- 1. A2 Performance
- 2. Vallourec Saint Germain
- 3. Stahl Riesa
- 4. Drifter
- 5. Creep Bulls

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn		Spielpaarung	Ergebnis	
1	1	Α	11:30	FC Stopfenspor	- Tonnenjäger	:	
2	2	В	11:30	MW Chaoten IV	- Die Glorreichen Sieben	:	
3	1	С	11:45	A2 Performance	 Vallourec Saint Germain 	:	
4	2	Α	11:45	Industrie United	- ST&P Kickers	:	
5	1	В	12:00	WG II Royal	 Lokomotive-Rath 	:	
6	2	С	12:00	Stahl Riesa	- Drifter	:	
7	1	Α	12:15	Pilger Player	- FC Stopfenspor	:	
8	2	В	12:15	Golden Future	- MW Chaoten IV	:	
9	1	С	12:30	Creep Bulls	- A2 Performance	:	
10	2	Α	12:30	Tonnenjäger	- Industrie United	:	
11	1	В	12:45	Die Glorreichen Sieben	- WG II Royal	:	
12	2	С	12:45	Vallourec Saint Germain	- Stahl Riesa	:	
13	1	Α	13:00	ST&P Kickers	- Pilger Player	:	
14	2	В	13:00	Lokomotive-Rath	- Golden Future	:	
15	1	С	13:15	Drifter	- Creep Bulls	:	
16	2	Α	13:15	FC Stopfenspor	- Industrie United	:	
17	1	В	13:30	MW Chaoten IV	- WG II Royal	:	
18	2	С	13:30	A2 Performance	- Stahl Riesa	:	
19	1	Α	13:45	Pilger Player	- Tonnenjäger	:	
20	2	В	13:45	Golden Future	- Die Glorreichen Sieben	:	
21	1	С	14:00	Creep Bulls	- Vallourec Saint Germain	:	
22	2	Α	14:00	ST&P Kickers	- FC Stopfenspor	:	
23	1	В	14:15	Lokomotive-Rath	- MW Chaoten IV	:	
24	2	С	14:15	Drifter	- A2 Performance	:	
25	1	Α	14:30	Tonnenjäger	- ST&P Kickers	:	
26	2	В	14:30	WG II Royal	- Golden Future	:	
27	1	С	14:45	Vallourec Saint Germain	- Drifter	:	
28	2	Α	14:45	Industrie United	- Pilger Player	:	
29	1	В	15:00	Die Glorreichen Sieben	- Lokomotive-Rath	:	
30	2	С	15:00	Stahl Riesa	- Creep Bulls	:	

Vallourec Deutschland GmbH



III. Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe A	Pkt.	Tore	Diff.
1.			
2.			
3.			
4.			
5			

Gruppe B	Pkt.	Tore	Diff.
1.			
2.			
3.			
4.			
5.			

Gruppe C	Pkt.	Tore	Diff.
1.			
2.			
3.			
4.			
5.			

IV. Viertelfinale

Beginn: 15:30 Uhr Spielzeit: 1 x 12:00 min Pause: 03:00 min

Nr.	Platz	Beginn	1. Viertelfinale	Ergebnis	
31	1	15:30	Erster Gruppe A Zweitbester Gruppen Dritter	- :	
Nr.	Platz	Beginn	2. Viertelfinale	Ergebnis	
32	2	15:30	Erster Gruppe B Bester Gruppen Dritter	- : [
Nr.	Platz	Beginn	3. Viertelfinale	Ergebnis	
Nr. 33	Platz 1	Beginn 15:45	3. Viertelfinale - Erster Gruppe C Zweiter Gruppe B	Ergebnis :	
			-	Ergebnis :	

V. Halbfinale

Beginn: 16:15 Uhr Spielzeit: 1 x 12:00 min Pause: 03:00 min

Nr.	Platz	Beginn	1. Halbfinale	Ergebnis	
35	1	16:15	- Sieger Spiel 31 Sieger Spiel 32	:	
Nr.	Platz	Beginn	2. Halbfinale	Ergebnis	

VI. Finale

Nr.	Platz	Beginn	Spiel um Platz 3	Ergebnis	
37	1	16:45	- Verlierer Spiel 35 Verlierer Spiel 36	:	
Nr.	Platz	Beginn	Finale	Ergebnis	
Nr. 38	Platz 1	Beginn 17:00	Finale - Sieger Spiel 35 Sieger Spiel36	Ergebnis :	

Vallourec Deutschland GmbH



VII. Platzierungen

1.	
2.	_
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
11.	
12.	
13.	
14.	
15.	_